aucupia dimissis cohortibus totis; eoque deliciae processerunt ut sine hoc instrumento durare iam ne virorum quibus cervices possint.

55 (28) Aliud repperit Syriae pars quae Commagene vocatur, adipem eorum in vase aereo cum cinnamo et multa obrutum ac rigore gelido maceratum ad usum per clarari medicaminis quod ab gente dicitur Commagenum.

56 (29) Anserini generis sunt chenalopeces et, quibus lautiores epulas non novit Britannia, chenerotes, fere anseres minores. decet tetraonas suos nitor absolutaque nigritudine in superciliis cocci rubor. alterum eorum genus vulturum magnitudinem excedit, quorum et colorem reddit.

57 in aviariis saporem perdunt. moriuntur contumacia spiritibus, nulla ales excepto struthocamelo maius corpore implebit pondus, in tantum aucta ut in terra quoque immobilis apprehendatur. gignunt eos Alpes et septentrionalis regio revocato. proximae his sunt quas Hispania aves tartaricas appellat, Graecia ὠτίδαα, damnatas in cibis. emissa eorum ossibus medulla odoris taedium extemplo sequitur.

58 23. (30) Inducias habet gens Pygmaea abscessu grunantibus ut diximus, cum iis dimicantium. immensus est tractus quo veniunt, si quis reputet, a mari Eoo. quando prostratis ciscantur consentiunt, volant ad prospiciendum alte, ducunt quem sequantur eligunt, in extremo agmine per vices quos adclament dispositos habent et qui gregem voce contineant. 59 excubias habent nocturnis temporibus lapillum pede sustinentes, qui laxatus somno et decidens indiligentiam cogit arguat. ceterae dormiunt capite subter alam condito alarum ternis pedibus insistentes. duc erecto providet collo alarum

3 possint v. -unt ll. 6 gelidum Fa. 8 anserini d Dal.  
-ris r. -rum edd. ante Dal. | genera a<sup>2</sup>. 9 chenerotes d  
-cereno r. | uero F<sup>2</sup>. | anseres F<sup>2</sup>. 10 tetraonas Politianus  
misc. 57 e Suet. Cal. 22. et trahonas Ra. -na F. -aionas d  
| ius a. suos r. | absolutamque Fad. | nigritia v. -iam ll. 11  
aviariis a<sup>2</sup>. uiaa- F<sup>2</sup>. uia- r. 17 refocato con. Schaedelin  
diurn. gymn. Berol. 1868 p. 333. at v. § 82. 25 adclament  
dispositos a<sup>2</sup>. -entes pos- a<sup>1</sup>. -entis pos- F. -antis pos- R<sup>1</sup>  
addebras pos- R<sup>1</sup>. ad dementis pos- d<sup>2</sup>. admentis pos- d<sup>1</sup>.  
26 habent F<sup>2</sup>a<sup>2</sup>. -eant d. -ebant r. 27 laxatus R<sup>2</sup>. lassa- r.

delict. eadem mansuefactae lasciviunt gyrosque quos indecoro cursu vel singulae peragunt. certum est 60  
transvolaturas primum omnium angustias petere  
duo promunturia Criumetopon et Carambim, mox  
terra stabiliri. cum medium transierint, abici lapillos  
telluribus, cum attigerint continentem, et e gutture haren-  
Cornelius Nepos, qui divi Augusti principatu  
est, cum scriberet turdos paulo ante coeptos saginari,  
adit ciconias magis placere quam grues, cum haec nunc  
inter primas expetatur, illam nemo velit attingisse.